37
DEL - Lampes miniatures
© 2018 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
www.standardpro.com        Rév. septembre 6, 2018.
08
Code de
commande
Description Forme Culot Volts
(VCA)
Couleur Vie
L70
(h)
T-3 1/4 - 7 Groupe (24-28 V, 48 V, 120 V)
62061 LED/WH/T31/4/MB/7CLUSTER/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 Blanc 100 000
62062 LED/WH/T31/4/7CLUSTER/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 Blanc 100 000
62064 LED/B/T31/4/MB/7CLUSTER/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Bleu 100 000
62066 LED/R/T31/4/MB/7CLUSTER/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 100 000
62067 LED/WH/T31/4/MB/7CLUSTER/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Blanc 100 000
T-3 1/4 - 1 diode (6 V, 12-14 V, 24-28 V)
62028 LED/A/T31/4/MB/6V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 6 Ambre 100 000
62031 LED/B/T31/4/MB/6V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 6 Bleu 100 000
62034 LED/G/T31/4/MB/6V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 6 Vert 100 000
62037 LED/R/T31/4/MB/6V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 6 100 000
61974 LED/WH/T31/4/MB/6V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 6 Blanc 100 000
62029 LED/A/T31/4/MB/12V-14V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 12-14 Ambre 100 000
62032 LED/B/T31/4/MB/12V-14V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 12-14 Bleu 100 000
62035 LED/G/T31/4/MB/12V-14V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 12-14 Vert 100 000
62038 LED/R/T31/4/MB/12V-14V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 12-14 100 000
62040 LED/WH/T31/4/MB/12V-14V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 12-14 Blanc 100 000
62030 LED/A/T31/4/MB/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 Ambre 100 000
62033 LED/B/T31/4/MB/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 Bleu 100 000
62036 LED/G/T31/4/MB/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 Vert 100 000
62039 LED/R/T31/4/MB/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 100 000
61970 LED/WH/T31/4/MB/24V-28V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 24-28 Blanc 100 000
T-3 1/4 - 1 diode (48 V, 60 V, 120 V)
62044 LED/A/T31/4/MB/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 Ambre 100 000
62047 LED/B/T31/4/MB/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 Bleu 100 000
62050 LED/G/T31/4/MB/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 Vert 100 000
62052 LED/R/T31/4MB/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 100 000
62055 LED/WH/T31/4MB/48V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 48 Blanc 100 000
62045 LED/A/T31/4/MB/60V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 60 Ambre 100 000
62048 LED/B/T31/4/MB/60V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 60 Bleu 100 000
62051 LED/G/T31/4/MB/60V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 60 Vert 100 000
62053 LED/R/T31/4/MB/60V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 60 100 000
62056 LED/WH/T31/4/MB/60V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 60 Blanc 100 000
62046 LED/A/T31/4/MB/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Ambre 100 000
62049 LED/B/T31/4/MB/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Bleu 100 000
62024 LED/G/T31/4/MB/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Vert 100 000
62054 LED/R/T31/4MB/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 100 000
62057 LED/WH/T31/4MB/120V T-3 ¼ Baïonnette miniature (BA9s) 120 Blanc 100 000
T-3 1/4 - 7 Groupe T-3 1/4 -  Lampe à 1 diode
Ø 13/32" (10 mm) Ø 11/32" (9 mm)
LH
TM
 :
15
/1
6"
 (
24
 m
m
)
LH
TM
 :
1
1/
32
"
(2
6
m
m
)